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Midtfjellet Vindkraft AS — godkjenning av detaljplaner for Midtfjellet
vindkraftverk

Med hjemmel i vilkår i anleggskonsesjon av 19.2.2007 og Olje- og energidepartementets brev av
28.5.2008 godkjenner Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) herved detaljplanene som er
utarbeidet for alternativ A og B for Midtfjellet vindkraftverk i Fitjar kommune, Hordaland fylke. Når
utbyggingsløsningen er endelig bestemt, skal denne forelegges NVE.

Utformingen av vindkraftverket skal i det vesentlige være som det fremgår av detaljplanene. Dersom
endelig layout medfører vesentlige endringer av tiltaket i forhold til det som er spesifisert i
detaljplanene, skal endringene forelegges NVE for vurdering.

NVE har fastsatt følgende vilkår vedrørende støymålinger og ising:

Støymålinger

"Det skal utarbeides et program for støymålinger som skal omfatte målinger både før
utbyggingsfasen (før anleggsarbeidene starter) og i driftsfasen. Opplegg for program og
gjennomføringen skal uformes av Fitjar kommune i samarbeid med Fylkesmannen i
Hordaland og NVE. Opplegget for gjennomføringen skal forelegges NVE."

Ising og iskast

"Konsesjonæren plikter å vurdere omfanget av ising og risikoen for iskast i vindkraftverket.
En slik vurdering skal oversendes NVE før vindkraftverket settes i drift. NVE kan stille
ytterligere krav til tiltak dersom faren for ising og risikoen for iskast viser seg å være større
enn antatt. Konsesjonær plikter også  å  legge frem for NVE rutiner for varsling av iskast i
perioder med fare for dette".

For ytterligere vurderinger viser NVE til vedlagte notat "Bakgrunn for vedtak" av 14.8.2008.

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet innen tre uker fra det tidspunkt
underretningen er kommet fram til partene, jf. forvaltningsloven kap VI. En eventuell klage skal
begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes inn til NVE. Eventuelle klager vil
bli sendt Dem til uttalelse før saken legges fram for Olje- og energidepartementet.
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Vi ber Dem underrette grunneierne/rettighetshaverne om tillatelsen. Underretningen skal etter
forvaltningsloven gi opplysninger bl.a. om klageadgang, klagefrist og retten til å se sakens
dokumenter. Vi ber derfor om at kopi av tillatelsen sendes grunneierne/rettighetshaverne. Kopi av
orienteringen skal sendes NVE.
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